Aliis mille trigentis quinquaginta

Pro annua Missarum celebratane

Adauxerit
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GRATA Sodalitas ex publico decreto

VTILE posteris monumentum posuit

NNo M.DGXIV Mense Sept.

Fabritius Narus Romanus 161

5

La Signora

Claudia

Matthei

Ha donato alla

nostra Archta

of 225 con peso

che si celebri

ogni settimana

imperpetuo alP

di detta ìesa

Doi Messe cioè il

lunedi la Messa
Corrente , et il

Sabbato la Messa
Della Madonna
et dopo la sua

morte V aNNiver<>

et imperp. nel di

della morte di

essa Signora

Rogato il

nro Secret, questo

di 9 di Agosto 161

4

1 15

116
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Bernardino del Schiavo

Ha lasciato Herede univ le

Il nro Hosple con obligo

si celebri per V anima
sua in perp0 una messa il

giorno, et uno Anivero lo

nel di della sua Morte
nella Chiesa della con
solatio116 e sia scritto

nel libro dell' Anver1*

come per V atti del nro

seret. il dì 2 di giugn 1621

118

Bernardinus De Sciavo Romanus 1621

U9
Ortia Arcangela

Romana
Lasciò a questo|S. luogo

Senza gravezza scudi Mille

come si legge nel suo testo

per gli atti del Ottaviano

JNot. Cap. sotto li II. di Agosto

M.DCXX1I

120

Nicolaus Larche Ghirurgus Gallus 162$

4g
121

Fabritius Naras Ven. Archiconfr. Sochis

Ex annuo perpetuo redditn constituto singulis

annis in die

Jovis sancii duodecim pauperibus post Missae

Sacrificium

Per custodes , et Camerarium pedes lavarì

prandium cum
Pio sermone praebere deinde panem obulorum

duorum singulis

tradi
?
ac ipso die funcio missam in die obitus

sui perpetuo celebrari voluit

ex actis nostri seere tarii XI novembris 1611

i
Amplius

Anno Santissimi Jubilaei MDCXXV
XI montium non vacabilium locos assignavi

quorum somma
cum fructibus decursis antequam opus inchoa-

retur 1200 aurees

excesserat, ut ex proventib, qnalibet firn V in

Goena Dni in ppetuum

Venerabilis Archiconfraternitas.

XII item patiperes miserabiliores albis tibiali-

bus calceis cingulo capitolo

in quo Beat Virg. immago, et sub- ea Naro-
rum insignia appareat de novo

Panno vestiate quòrum octo per custodes j et

Camerarium idest per
SIg«los bini reliquos vero per ipsum Fabritium

4
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et deiceps per Hac redes eligatum

qui eo mane sic induti , ac sacramentali con-
fessione mundati in

Ecca Sanctmae consolationis solemni sacro ad al-

tare majus seni

Hinc , et inde conveniant Eucharisti eaque co-

munione refecti

Augustissimum Domini corpus Sacramentum ad
ararn

Sepulcralem Caereis accensis bini prosequantur

Hinc ad pedum lotione , et inde ad mensam
et inde ad mensam deducti, lauteq.

cibis, et pia lectione per Sacerdotes, et conftatres

Resturati

Preterea Pane, et unius denarii vulgo Julii lar-

gitione Dqnentur

Denique vestibus albis ad Lateranensem Bisili-

cam "XpT

Dni sepulcrum SS. Apostolorum Principes de

hinc scalam

Sanctam, et demum sanctissimam servatoris

imaginem

adorandam bini procedant praevio archiconfra-

ternit.

Mandatario cum baculo , et solitis indumentis

cui

Denarios, sive Julios quinq si diligenter hoc

exemplum

Pietatis objerit non alias erogavit ut Bidem cu
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XII praedictis

prò institutore preces effundant, et tandem pau-

peres cum
integris , quae supra vestimentis. dimittantur in

Pace

ut latius constat penes secretarium 26 Decembri s

MDCXXV

1 22

Antonius Bernardus Sacchius Romatius 1628

123

Il Sr Gio: Vincenzo
Oliva dall' Aquila insti

tuì Aerede Universale
Questo sto luogo di di

20 Mila in circa con
obbligò di 4 Anniversarii

Ciascuno di una Messa Gan
nata, et di 10 basse de ce

lebrarsi nel giorno, o fra

1' ottva della sua morte uno
Nella nra Chies* della Conso
lane un' altro nelP aitar Fri

vilt0 di S. Bernal™ dell' Aquila, et
un' altro nella Chies di S. Flaii110

Dell' istessa città, et un' altro

Nella Chiesa di Araceli, più
di dover dare ogn' anno di

10 alli padri di S. Bernar:n° sopra
D. per serv degli infermi, et

altri 10 alle Monache di S. Chia

4
*
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ra della JVIedma Città com per
suo test, rogato per gP atti di

Silvestro Spada not. del Vie:

Sotto li XIX di Giugno
MDCXXXI1

124

Joaes Vincent. Oliva Advoe. Consist. Aquila-
nus i632

125

Pasqualis Spiritus Romanus
Aeternae consolationis me

mor duo Foenilia annui redditus

scut. Centu in cca cum onere cele

brandi in perpuum quolibet die Mis
sam unam m Ecclesia nostra ex

testo per acto D. Caroli Constai!

tini Cur. Cap. Notarii sub die P.a

Junii M.DC.XXXVIII condito

Reliquit

126

Erminiae Ralicae pasqualis de spiri

tibus Jegatis scutis quingenti Eccl.ae

B. Mariae Consolationis cum onr Miss

as Cemtu quolibet anno in pptuu et

Joanni Agelelio ejude Genero lega.tis

aliis 7=^ Cetu cum onRE ano q.
bct pari101

in ppetuu missa quideci celebradi e*

testarnetis p acta costatini Cur. Cap:

Notarij Erminia sub die 27 nove

bris 1646 et Joannis sub die 6

Augusti i647*
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127

Nicolaus Y AretiE gallus

Retellinus Rhe-men Di OEC
in

Urbe Celeberrimus Chirurgus qui

Spatio annorum 1 3 huic Nosoco
mio SS. Consolationis officium

Chirurgici Primarij diligentissime sum
ma oium laude exercuit tandem

ad majorem dei Gloriam

In tota sua Hereditate unles He-
redes instituit in solidum p Acquali

portione Nosocomia praedictae

SS. Consolationis
9 et S. Jacobi

Incurabilium

Ea in lege ut unum quodque eorum
Teneatur quotidie in perpetuum
unam Missam Celebrari Facere

In altari privilegiato p suffragio

Animae suae, suorumq. parentium
et texto rogato per acta

Francisci Pacichellij net: cap:

9 Novembris i656
vixit ann: 63

Obijt Die so Januarij i665
March: IIiero:mus Melchiorrius

j

Annibal de Annibalis de Molaria 1 Custodes
Caesar Baldinottus

|

Franciscus Arberinus Camer.
Grati Animi P. R
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Marius Bono coru

Romanus» unus ex

Confratribus Hu-
jus Nrae societatis

Heredem sibi un.ilem

Instituit. Nrum
Hospitale

SS. Consola

tionis

ex Textam rogat

27 Xbris i663

In actis D. Carol.

Novy Not* Cap.

129

Jacobo Corrado
Ferrariensi

Tit. S. Mariae Traspontinae

Praesbitero Cardinali

ad S. Rotae auditoratum
ab

Innocentio X.
ob innocentis vitae laudem

ad Purpuram
ab

Alexandro VII

ad prodatarij munus
assumpto

Quod Hujusmodi Ecclesiam
et

Noxocomion
ex remisse instituerit Haerem
ut ex testo rogato per acta

Jordani R. C. A. Notarij

VII idus Januarij 1666

Hiero:mus March, Melchiorrius

Annibal de Anibalis De Molaria

Caesar Baldinottus

Franciscus Arberinus. Camer.
Grati Animi PP.

55

Custodes

1 3o

Pro Custodia Librorum et Scripturarum

Ad hoc Venerabile Xenodochium Consolationis

Spectantitim

Coesar Baldinottus Marchio Rotae

Unus ex Gustodibus Archivium hoc suis sumpt.

erigi

Et amplioribus armariis construi fecit

Marius Millinus et Franciscus Alberinus Cust.

Ac Marius Ciantes Camerarius
Ad perpetuarli rei memoriam Gollegae Meritiss.

Posuerunt Anno Domini 1670.

i3i

R.P.D. Georgius Bolognectus Romanus 1681

D. O. M.
Eximiae munificentiae tuae

perpetuimi hoc
5
et debitummonumentum assurgit

Illustrissime^et reverendissime GeorgiBolognette
Olim ad Magnum Ethruriae ducem ferdinan-

dum IL

posteaque ad christianissimum Galliarum re-
gem
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Ludovicum XIII.

Pontificius Orator
ut in Ronianae.,et christianae pietatis argumento
Habeant exteri quod admirentur

9 posterique
dimmitentur

Octo Hic scutorum Millia

Venerabili Httic Archinosocomio donavi